COOTBCTCTBYIOIIIUMU

ITpunoxxenne Ne 1 k OCTaHOBIIEHUIO
anMHUHHACTpanuu ropoja Kuposcka
26.04.2013 Ne 651

oT

2. lenu u 3apaym [Iporpammel, mokazaTenau (MHAUKATOPHI),
XapaKTepU3yIoIIKe Pe3ybTaThl JOCTUKEHHS e U 3a1a4u [IporpamMmel.

OCHOBHO# LIEJBIO MPOTPAMMBI SIBJISIETCS 00ECTICUEHHE HAJICKAIIETO CONEPKAHHUsI U PEMOHTA
aBTOMOOMJIBHBIX JOPOT, 3JIEMEHTOB O00YCTPONCTBA JOPOT U MHKEHEPHOU MH(PACTPYKTyphl ropoja u
CHa0)KEHHE DJICKTPUYECKOH dSHeprueili OOBEKTOB HAPYKHOTO OCBEUICHHWS B COOTBETCTBHH C
K  TPaHCIOPTHO-3KCIUTyaTallMOHHBIM

IIOKa3aTCIIsIM.

HOPMAaTUBHBIMHA

TpeOOBaHUSIMU

/1

Llens, 3amaun u
IoKasareib
(MHOUKATOD)

En. n3m.

3HaueHue nokazatels (MHIUKATopa)

Texymumii
oz

OTYeTHBIN
rox

INoner peanuzanuu ITporpaMmel

2011

2012

2013

2014

2015

Hcrou
HUK
JIaHHBI
X

Iean 1: Obecrieuenne 6€30MaCHOTO TOPOKHOTO ABMXKECHHS HA YIMIHO-JOPOKHOH CETH MyHHIUIIAIEHOTO
obpazoBanus ropo] KHpoBCK ¢ I0ABEIOMCTBEHHON TEPPUTOPHEH.

3amaya 1: CozmepxaHie ¥ pEMOHT aBTOMOOMIIBHBIX JOPOT, JJIEMEHTOB 00yCTpOHCTBA HOPOT, HHKECHEPHOH

MH(PACTPyKTypHI rOpoAa.

1.1

[Inomane comeprkaHUA
JIOPOKHO-YITHIHOH
ceTH

KM

12,64

35,044

38,562

40,48

44,53

1.2.

IInomane coxepxaHus
CHEXKHBIX CBAJIOK

TBIC.
KB. M

130,0

130,0

121,4

121,4

121,4

1.3.

Brimonuenue pabot mo
YCTaHOBKE U
JIEMOHTaXY JIOPOMKHBIX
HEPOBHOCTEH U
JOPOKHBIX 3HAKOB

JIMHUH

2

14

15

15

15

1.4.

IInomane coxepxanust
0ecx03HbIX JI0pOr

KM

1,418

1.5.

[Inomane comepxkaHUs
0€ECXO03HBIX JIECTHHII

M.KB.

213,2

Heas 2: ObecnieueHne OecrepeOOHHOTO OCBEIIEHS YITUII, TBOPOBEIX TEPPUTOPHIA TOPOIA.

3agaua 2: Opraauzanus 6ecriepe0oiHOTO HAPY>KHOTO OCBEIIEHUS YIIHII, TBOPOBBIX TEPPUTOPHIA TOpPOJIa

2.1.

O0BeM CHAOKEHUS
3IEKTPUUYECKOM
JHEprueil 00bEKTOB
YJIUYHOTO U JBOPOBOrO
OCBEIICHUS

TBIC.
kKBTu

1594,283

1516,31

1516,31

1438,34

1360,37

2.2.

O6bem
00CcTy)KUBaeMBbIX
00BEKTOB YIIHYHOTO H
JIBOPOBOTO OCBEIICHHS
(xaOenpHBIC JTHHUHY,
OTIOPKI, CBETHIHHUAKH)

KM/11I/T

56,254
1786
2083

56,254
1786
2083

56,254
1786
2083

56,254
1786
2083

56,254
1786
2083




3. IlepedeHn MpOrpaMMHBIX MEPOIPUSATHMN.

[Tpunoxenue Ne 2 K MOCTaHOBJICHUIO
Anmvunuctpauuu ropoaa Kuposcka
oT _ 26.04.2013

Ne 651

Cpok
BHpHOH OOBeMBI U UICTOYHUKU (PHHAHCUPOBAHMS [TokazaTenu (MHIUKATOPHI) PE3YIbTATUBHOCTH BBITIOJTHEHUS
No Hexs, sanaun, HEHUS (TBIC. PYO.) MPOTrpaMMHBIX MEPOIPUSITHI
MIpOrpaMMHBIC
n/n (xBapT
MEPOIIPHUATHS o 2015
’ BCETO 2013 rox 2014 rox 2015 rox Haumenosanue 2013 rox 2014 ron
ron) roj
Heasb 1: ObecnieueHne 6€30MacHOCTH JOPOKHOTO JBUKECHHS HA YIUYHO-IOPOKHOM CETH MYHUIIMTIAIBHOTO oOpa3oBanus Kuposck ¢
M10JIBEIOMCTBEHHOW TEPPUTOPHUEH
3anaua 1: ConepxaHue U peMOHT aBTOMOOMIIBHBIX JIOPOT, JIEMEHTOB Jlosnis npuBEICHHBIX B 100 100 100
1 00ycTpoiicTBa JOPOT, HHKEHEPHON UHPPACTPYKTYpPHI TOpoaa HaJIeKallee COCTOSIHUE
00BEKTOB YIMYHO-
JIOPOKHOU CETH
Bremomaenune padbot [Tnomane comepkanus 38,562 40,48 55,53
0 COAECPKAHUIO U YIUYHO-AOPOKHOU CETH
PEMOHTY
ABTOMOOMITbHBIX
JIOpOT, SJIEMEHTOB
1.1 oGycTpoiicTBa roj 182342,39 | 56901,95 59732,14 65708,30
JOpOT, 0OBEKTOB
WH)KEHEPHOU
MHQPaACTPYKTYpPHI
ropoja
Breimmonuenue pabot [Inomane conepxanus 121,4 121,4 121,4
1.2. | mo conepkaHuIo rona 3213,00 1071,00 1071,00 1071,00 | cHEXHBIX CBAJIOK
CHEXHBIX CBaJIOK TBIC.KB.M.
Brimmonuenue pabot O06beM yCTaHOBKHU U 15 15 15
1.3. | mo ycraHoBKe U roj 3039,39 1013,13 1013,13 1013,13 | nemMoHTa)x<a HEPOBHOCTEH
JTEMOHTAXKY Y TOPOKHBIX 3HAKOB




Cpok

BBITIOJI OOBemMbl M UCTOYHUKH (PUHAHCUPOBAHUS [Toka3zarenu (MHAUKATOPBI) PE3yIbTATUBHOCTU BBIITOJIHEHUS
Llens, 3agaun, o
Ne HEHUS (TBIC. PYO.) IIPOrPaMMHBIX MEPOIPUITHI
IpOrpaMMHBbIE
n/n (xBapT
MEpPOTIPUSATHS o 2015
’ BCETO 2013 rox 2014 rox 2015 rox Haumenosanue 2013 rox 2014 ron
roj) ron
JIOPOKHBIX (JTHMIA)
IMOBEPXHOCTEN U
JOPOXKHBIX 3HAKOB
Bremonaenue padbot rona 1464,7 1464,7 [Tnomane cogeprkanus 1,418
10 COJIEPKAHUIO 0eCcX03sIMHBIX 10porT
0ECXO03HBIX JIOPOT (kM)
Brimonaenue padot rona 170,0 170,0 2132
10 COJICPIKAHHIO
0€CXO03HBIX JIECTHUIL
Hroro o 3agaue 190229,48 | 60620,78 61816,27 67792,43
Lenp 2: Obecneuenue GecriepeOOMHOI0 OCBEIIEHUS YIIULL, TBOPOBBIX TEPPUTOPUIL TOPOJIa.
3anaua 2: Obecnieuenue GecrnepeOOMHOr0 Hapy>KHOT'O OCBEILEHUS YIIHUL, 1BOPOBBIX | [IpoluieHT ropenus
2 | TeppuTOpHii ropoja. 00BEKTOB HApPy>KHOTO 100 100 100
OCBEIICHHUS
CHaOxxeHue O6beM cHab)eHus
JIEKTPUYECKOMN JJIEKTPUYECKON dHEPrUen
sHeprueil 00bEKTOB 00BEKTOB YIMYHOTO U
2.1. | HapyXHOTO rona 31424,04 9477,92 10425,71 11520,41 | ABOpPOBOTO OCBEIIECHUS 1516,31 1438,34 1360,37
OCBELICHUS (TbIc. KBTH)
YIUYHOTO U
JTIBOPOBOTO
TexHnueckoe O6Bem 06cTyKHBaEMbIX
A tnoponoro ocenten | 59254 | 56254 | 56.254
2.2. 1 1BOPOBOTO roj 17352,00 | 5784,00 5784,00 5784,00 S — 1786 1786 1786
’ 3083 3083 3083
OCBEILICHUS OIIOPBI, CBETUJIBHUKH)
(km/mT.)
Wroro no 3agauve: 48776,04 | 15261,92 16209,71 17304,41




Cpok
BBITIOJI

OOBemMbl 1 ICTOYHHUKH (PUHAHCHPOBAHUS

IToxazarenu (MHAMKATOPBI) PE3yIbTATUBHOCTH BBIITOJIHEHUS

No Lens, 3amaum, R (TBIC. PYO.) MPOTrPaMMHBIX MEPOTIPUSIITHI
IPOrPaMMHEIE
w/a MEPOIIPUATHUS (xBapT 2015
porip ai, BCETO 2013 rox 2014 rox 2015 rox Haumenosanue 2013 rox | 2014 rox
ron) rox
Bcero o
[Tporpamme, B TOM 239005,52 | 75882,7 78025,98 85096,84
1505 (01) (K
- MYHMIHHAIBHbIC 239005,52 | 75882,7 | 7802598 | 85096,84
paboThl




[Tpunoxenue Ne 3 Kk MOCTAaHOBJIEHUIO
aaAMUHUCTparuu ropoja Kuposcka
ot _ 26.04.2013

6. Onenka 3 (HEeKTUBHOCTH U 0KHUIaEMbIC
KOHEYHBIC Pe3yJIbTaThl peanu3anuu [IporpaMmbl

Ne 651

Onenka 3¢G(}EeKTUBHOCTH M OXHUAAeMble KOHEUHBbIE pe3ylbTaThl peanu3anuu lIporpammsl
MIPOBOAMUTCS B COOTBETCTBUU C METOJUYECKHUMH PEKOMEHIANMSIMH TO OIeHKE 3((HEKTHBHOCTH U
peaiv3allii BEAOMCTBEHHBIX LieJeBbIX MporpamMMm (mpmioxkenne Ne 5 k Ilopsnky paspabotkw,
YTBEPKJICHUS U peaTn3alliy JT0JATOCPOUYHBIX U BEJOMCTBEHHBIX I[EIEBBIX MPOTPaMM MYHHUIIMIAIBHOTO
oOpa3zoBanusi KupoBck ¢ mo/IBeTOMCTBEHHON TEPPUTOPHEH. )

[MTokazarenu pesynbraruBHOCTH [Iporpammel
(1len1eBble MHIMKATOPHI)

HaumeHnoBaHue mokasaTteneu
pe3yJIbTaTUBHOCTH
[Iporpammel (11es1eBBIC
WHUKATOPBI)

2013 roxn

2014 rox

2015 roxn

J1aH (dakr

1aH dakt

I1J1aH

dakt

1

2

3

4

5

6

7

1. [Inomwane conepxanus
YIUYHO-I0POKHOM CETH

(kM)

38,562

40,48

44,53

2. Inomanpk comepkaHus
CHEXXHBIX CBAJIOK (THIC.KB.M.)

121,4

121,4

121,4

3. [Tmomane conepkanus
0ECX03HBIX A0POT (KM.)

1,418

4. Tlnomanb comep>KaHus
OECXO03HBIX JICCTHHUII (KB.M.)

213,2

5. Beimonaenue padoT mno
YCTaHOBKE U IEMOHTAXY
HEPOBHOCTEU U TOPOKHBIX
3HAKOB (JIMHMI)

15

15

15

6. O0beM cHaOXKeHMS
JIEKTPUUIECKON IHEPTrUen
YIMYHOTO U JIBOPOBOTO
ocenieHus (Toic. KBTu)

1516,31

1438,34

1360,37

7. O6BeM 00cTyKMBaEMbIX
00BEKTOB YIMYHOTO U
JIBOPOBOTO OCBEILIEHUS
(kabenpHBIC TUHUHU, OTIOPHI,
CBETWJIBHHUKH) (KM., IIIT.)

56,254
1786
2083

56,254
1786
2083

56,254
1786
2083




